
 

1 

 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TRICHIANA 
SCUOLE DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I° GRADO 

Via L. Bernard, 40 – TRICHIANA - 32026 BORGO VALBELLUNA  (BL) Tel. 0437/554449  
Cod. Fisc.:80004600252 

e-mail: blic816001@istruzione.it – PEC: blic816001@pec.istruzione.it  Sito web: www.ictrichiana.edu.it 

 

Borgo Valbelluna, 17/12/2025 

 

Al docente Davide Viel 

p.c. alla DSGA 

agli Atti 

 

OGGETTO: Decreto di nomina “Coordinatore Area Secondaria” a.s. 2025/26 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la legge 59/1997; 

Visto il D.P.R. 275/1999; 

Visto il D.L. 165/2002, art.25 c.5; 

A integrazione della tabella Incarichi deliberati in CDU il 10/10/2025 

Acquisita la disponibilità dell’interessato; 

 

DECRETA 

la nomina del docente in indirizzo come “Coordinatore Area Secondaria” per l’anno scolastico 2025/26. 

In qualità di “Coordinatore Area Secondaria” si occuperà di: 

• Raccogliere le istanze e le segnalazioni provenienti dai docenti della Scuola Secondaria, inoltrandole 

alla dirigente quando necessario;  

• Organizzare e gestire operativamente le comunicazioni ordinarie; 

• Predisporre e aggiornare il calendario degli eventi e delle attività programmate, informando il 

personale scolastico in servizio; 

• Redigere e diffondere indicazioni specifiche per la gestione delle riunioni; 

BLIC816001 - AA44458 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008765 - 17/12/2025 - I.2 - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA NUTI

mailto:blic816001@istruzione.it
mailto:blic816001@pec.istruzione.it
http://www.ictrichiana.edu.it/


 

2 

 

 

• Monitorare, interfacciandosi con i referenti di plesso, le esigenze dell’area Secondaria evidenziando 

a fine anno i traguardi conseguiti e le eventuali criticità. 

 

Per lo svolgimento della predetta attività sarà corrisposto un compenso a carico del FIS nella misura 

stabilita nell’ambito della Contrattazione Integrativa d’Istituto. 

 

La Dirigente Scolastica 

Alessandra Nuti 

 

Si prega di firmare per accettazione: 

 

_____________________________ 

 

 

 

 

 

BLIC816001 - AA44458 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008765 - 17/12/2025 - I.2 - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA NUTI


		2025-12-17T09:06:08+0000
	ALESSANDRA NUTI




